



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.E.K. A/S
TARUP ENGVEJ 5, TARUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Jytte Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.E.K. A/S Tarup Engvej 5 Tarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 87 43 31 10 Stiftet: 28. december 1978 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Pedersen, formand John Munk Pedersen Jytte Bækkelund Nielsen
Direktion	John Munk Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 97 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.930.533	1.323.373
Personaleomkostninger.....	1	-121.358	-121.243
Af- og nedskrivninger.....		-997.951	-411.915
DRIFTSRESULTAT		811.224	790.215
Andre finansielle omkostninger.....	2	-685.992	-406.701
RESULTAT FØR SKAT		125.232	383.514
Skat af årets resultat.....	3	-221.923	155.657
ÅRETS RESULTAT		-96.691	539.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-96.691	539.171
I ALT		-96.691	539.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		36.585.895	15.951.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.430	13.714
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	13.300.006
Materielle anlægsaktiver.....	4	36.589.325	29.265.048
ANLÆGSAKTIVER.....		36.589.325	29.265.048
Udskudte skatteaktiver.....		284.568	502.918
Andre tilgodehavender.....		54.257	2.720.266
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.892
Tilgodehavender.....		338.825	3.225.076
Likvide beholdninger.....		18.775	23.952
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		357.600	3.249.028
AKTIVER.....		36.946.925	32.514.076
PASSIVER			
Selskabskapital.....	5	700.000	700.000
Overført overskud.....		1.431.877	1.528.568
EGENKAPITAL.....	6	2.131.877	2.228.568
Gæld til realkreditinstitutter.....		19.446.021	9.715.437
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	19.446.021	9.715.437
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	862.500	541.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.744.338
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.347.311	17.117.034
Selskabsskat.....		3.573	61.578
Anden gæld.....		155.643	105.621
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.369.027	20.570.071
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		34.815.048	30.285.508
PASSIVER.....		36.946.925	32.514.076
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	119.621	119.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.737	1.622	
	121.358	121.243	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	229.379	106.451	
Renteomkostninger i øvrigt.....	456.613	300.250	
	685.992	406.701	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.573	61.578	
Regulering af udskudt skat.....	218.350	-217.235	
	221.923	-155.657	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, Mat.anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	driftsmateriel og inventar	under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2018.....	21.601.612	51.415	13.300.006
Tilgang.....	21.613.351	0	0
Afgang.....	0	0	-13.300.006
Kostpris 31. december 2018.....	43.214.963	51.415	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	5.650.288	37.702	
Årets afskrivninger	978.780	10.283	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	6.629.068	47.985	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	36.585.895	3.430	0
		2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital			5
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....	50.000	50.000	
B-aktier, 650 stk. a nom. 1.000 kr.....	650.000	650.000	
	700.000	700.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			700.000	1.528.568	2.228.568	
Forslag til resultatdisponering.....				-96.691	-96.691	
Egenkapital 31. december 2018.....			700.000	1.431.877	2.131.877	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	20.308.521	862.500	15.994.666	10.256.937	541.500	
	20.308.521	862.500	15.994.666	10.256.937	541.500	
 Eventualposter mv.						8
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Kronsberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.308 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 35.887 tkr.						
Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 645 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 28.441 tkr.						
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende S.E. Kronsberg A/S's kreditramme tkr. 10.000. Samlet gæld udgør pr. 31/12 2018 kr. 0.						
 Koncernregnskab						10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for CH Kronsberg Holding ApS, Rugårdsvej 140-144, 5210 Odense NV, CVR-nummer 32660045.						
